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Selostus Hallintosäännön 79 § mukaan kunnanhallitus hyväksyy kunnan 

valmiussuunnitelman ja turvallisuussuunnitelman. 
 
 Kunnalle lakiin perustuvat varautumisvelvoitteet tulevat pelastuslaista 
 (379/2011), jonka mukaan kunnan tulee ennaltaehkäistä onnettomuuksia, 

varautua mahdollisiin onnettomuuksiin ja rajoittaa vahinkoja. Erilaisissa 
kriisitilanteissa kunnan toiminta perustuu valmiuslain (1552/2011) 
mukaiseen valmiussuunnitteluun. 

 
 Valmius- ja evakuointikeskus on paikka tai kiinteistö, johon kunta on 

varannut tilat häiriö- ja onnettomuustilanteiden tiedottamista ja 
järjestettävien palveluiden turvaamista varten. Järjestettävien palveluiden 
tarjonta, henkilöstön määrä ja tilavaatimukset vaihtelevat tilanteen 
mukaisesti. Valmius- ja evakuointikeskuksen tehtävänä on luoda puitteet 
palveluntarjoajille ja mahdollistaa heidän toimintansa erilaisissa häiriö- ja 
onnettomuustilanteissa sekä poikkeusoloissa ja toimia evakuointikeskuk-
sena väestön evakuointia vaativissa tilanteissa. Kunnan tulee määritellä 
tarkoituksenmukaiset tilat valmius- ja evakuointikeskuksille, osana valmius- 
ja evakuointikeskussuunnitelmaa. 

 
 Valmius- ja evakuointikeskus voidaan joutua perustamaan esimerkiksi 

erilaisten sään ääri-ilmiöiden aiheuttamien häiriöiden ja kuntalaisten 
suojaamiseen liittyvien tarpeiden vuoksi.  

 
 Tarpeen sattuessa on tavoitteena, että valmius- ja evakuointikeskus 

perustetaan muutaman tunnin kuluessa. Tavoiteajan tarkoituksena on 
kyetä vastaamaan mahdollisimman nopeasti kuntalaisten tärkeiden 
palveluiden sekä tiedon tarpeeseen. 

 
 Jotta päästäisiin edellä mainittuun tavoiteaikaan, tulee valmius- ja 

evakuointikeskustoimintojen olla mahdollisimman valmiiksi suunniteltuja. 
Tällöin on mahdollista vastata oikeilla toimenpiteillä myös tilanteen aikaisiin 
muutoksiin. 

 
 Etelä-Savon valmius- ja evakuointikeskusmalli on osa väestönsuojelua.   

Valmius- ja evakuointikeskuksen tarkoituksena on turvata yhteiskunnan 
tärkeät toiminnot ja kuntalaisten hyvinvointi erilaisissa häiriö- ja 
onnettomuustilanteissa sekä poikkeusoloissa. Valmius- ja 
evakuointikeskus toimii myös evakuointikeskuksena väestön 
evakuoimiseen liittyvissä tilanteissa. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Sulkavan kunnan valmius- ja 

evakuointisuunnitelman. 
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